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 普传科技——具有电机设计制造基础的变频器专业制造商

中国变频器 品牌十大

客 服 热 线 ：

交流永磁同步伺服驱动器

&电机
Synchronous Servo Motor and Drive

联 系 方 式

部分应用案例



公司简介

www.powtran.com

01 02

Company Profile 产品介绍 Prodcut Descripition

w
w

w
.

p
o

w
tra

n
.

c
o

m

         ADSD-S 系 列 交 流 永 磁 同 步 伺 服 驱 动 器 是 普 传 科 技 自 主 研 发 的

新 一 代 交 流 伺 服 驱 动 器 。适 用 于 高 精 度 的 数 控 机 床 进 给 轴 、自 动 化

生 产 线 、雕 铣 机 、雕 刻 机 、制 袋 机 等 机 械 制 造 业 的 通 用 型 控 制 器 。

2010 年 由 中 国 传 动 网 、《伺 服 与 运 动 控 制 》主 办 、广 东 省

自 动 化 学 会 协 办 的 2010 伺 服 中 国  行 业 评 选 活 动 中 ，荣 获 《

2010 年 度 伺 服 与 运 动 控 制 领 域 十 大 创 新 产 品 》奖 和 《2010 

年 度 伺 服 与 运 动 控 制 领 域 十 大 潜 力 品 牌 》奖 。

 
 

 

 

 

 

 

部件说明
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散热座

固定控制器及散热

运行指示灯

灯亮时表示控制器

正在运行

散热座

固定控制器及散热

显示区

显示监控值、参数值及设定值

操作区

报警指示灯

灯亮时表示驱动器

有故障发生

控制器连接接口

连接可编程控制器

或连接控制I/O

编码器连接接口

连接伺服电机编码器

RS422&RS232

电脑连接接口

（根据控制板跳线选择）

控制回路电源端子

L1,L2供给单相AC220V

50/60Hz电源

主回路电源输入端子

R,S,T供给AC220V

50/60Hz电源

主回路电源输出端子

U,V,W与伺服电机电源

输入端连接，不可与主

回路电源连接，误接将

毁损控制器

内外部制动电阻连接端子

1)使用内部制动电阻时，

RB,RB1开路，

RB,RB2短接

2)使用外部制动电阻时，

RB,RB1接制动电阻，

RB,RB2开路

 SET

查询/修改切换

修改状态下移位

设定到RAM+E  PROM

设定到RAM

 SET +
2

减1

加1

减10

加10

SD- S 3 - 75 AAD

A&D 安 迪 品 牌

伺 服 驱 动 器

交 流 同 步

3相

模 块 峰 值 电 流 ：10A/15A/20A

A:A系 列  

2

电 压 等 级 ：2：220V  

30A/50A/75A

型号说明

        普 传 科 技 股 份 有 限 公 司 为 国 家 级 高 新 技 术 企 业 ，安 迪

数 控 是 普 传 科 技 公 司 旗 下 子 公 司 ，由 留 日 海 归 博 士 和 国 内

自 动 化 学 者 共 同 投 资 组 建 的 专 业 从 事 于 交 流 伺 服 系 统 的 研

发 、制 造 、销 售 和 服 务 的 高 新 技 术 企 业 。以 深 圳 和 大 连 为

中 心 ，拥 有 全 国 的 销 售 服 务 网 络 。安 迪 的 宗 旨 是 为 客 户 提

供 高 精 、高 速 、高 效 的 伺 服 产 品 以 及 最 优 化 控 制 的 总 体 解

决 方 案 。全 自 动 生 产 过 程 保 证 产 品 的 质 量 稳 定 可 靠 ，安 迪

产 品 畅 销 国 内 外 并 得 到 中 外 客 户 的 赞 誉 。

         2008 年 ，安 迪 ADSD-S系 列 交 流 永 磁 同 步 伺 服 产 品 荣

获 中 国 科 技 部 中 小 企 业 技 术 创 新 基 金 项 目 ，在 科 技 部 专 家

组 验 收 中 ，被 认 为 产 品 技 术 已 达 到 了 国 内 同 行 先 进 水 平 ，

具 备 在 高 精 尖 装 备 上 推 广 和 应 用 的 能 力 。

       2009年 连 续 参 加 “东 北 制 博 会 ”、“上 海 工 博 会 ”和 “德 国 汉 诺 威 展 ”，2010年 参 加 “中 国 机 床 展 ”，成 为 电

机 控 制 领 域 的 一 位 后 起 之 秀 。

      



                              

         

等 进 口 的 数 控 系 统 ，也 可 以 适 配 于 国 产 的 广 州 数 控 、台 达

数 控 、华 中 数 控 、大 连 数 控 等 厂 家 的 数 控 系 统 。

安 迪 数 控 的 伺 服 驱 动 器 可 以 适 配 于 西 门 子 、FAGOR

标准规范

产品定位

03 04

伺服驱动器 Servo Driver

3倍 高 过 载 能 力 国 内 领 先 ！

速 度 设 定 分 辨 率 0.183RPM

驱 动 禁 止 异 常 、编 码 器 异 常 、过 电 流 、过 载 、欠 压 、过 压 、

回 生 、IPM、过 速 度 、紧 急 停 止 、位 置 偏 差 过 大 等

U00、U01参 数 保 存 和 调 用

电 机 转 速 、速 度 指 令 、模 拟 量 速 度 指 令 、电 机 反 馈 脉 冲 数 、

位 置 指 令 脉 冲 数 、位 置 指 令 与 反 馈 偏 差 、转 矩 指 令 等

产品特性

基 于 的 硬 件 平 台 ；DSP+FPGA+IPM

高 速 度 频 率 响 应 ；

精 确 调 谐 ，消 除 震 动 ；

功 能 完 善

位 置 /速 度 /转 矩 /分 度 控 制 方 式 并 能 实 现 动 态 转 换

具 有 机 械 共 振 抑 制 功 能          

灵 活 的 外 部 端 子 运 行 方 式

新 颖 的 自 适 应 控 制

方 便 的 运 行 信 号 自 定 义 功 能

完 善 的 保 护 功 能

方 便 实 用 的 通 讯 软 件

故 障 履 历 查 询       

实 时 状 态 参 数 显 示

参 数 的 写 入 和 读 取

在 线 示 波 器 功 能

结 构 完 善  运 行 可 靠

接 线 灵 活 方 便                                                  

体 积 紧 凑 节 省 空 间

优 越 的 抗 电 磁 干 扰 性 能

生 产 过 程 自 动 检 测 保 障

选 型 简 单  应 用 灵 活  操 作 方 便

可 独 立 控 制 ，如 作 转 台 控 制 器 使 用

适 用 于 各 种 数 控 系 统 控 制  
PLC 控 制

高 精 、高 速 、高 效

，分 度 控 制 模 式

1/50～200

1 路 模 拟 量 输 出 ，可 定 义 为 速 度 、转 矩 、母 线 电 压 模 拟 量 输 出

可 选 完 全 隔 离 的 两 种 通 讯 模 块 ，可 实 现 与 上 位 机 联 网 通 讯RS232和 RS422

www.powtran.com
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         ADSM-S系 列 同 步 伺 服 电 机 有 外 径 60mm、80mm、90mm、110mm、130mm、150mm、180mm七 种 机

座 号 ；电 机 额 定 转 速 有 1000rpm、1500rpm、2000rpm、2500rpm、3000rpm 五 种 ；电 机 配 置 的 光 电 编 码 器 标

准 线 数 为 2500线  。选 用 耐 高 温 、高 磁 能 优 质 的 永 磁 材 料 ，优 化 设 计 电 磁 参 数 ，电 机 长 期 运 行 仍 可 保 持 优 良 的 工 作

状 态 ，电 机 响 应 速 度 快 ；IP65 的 防 护 等 级 ，特 别 适 用 于 工 业 环 境 。

电 机

系 列  
电 机 型 号  

功 率  

（KW）

额 定 转

矩

（N.m ） 

额 定 转

速  

(Rpm)

额 定 电

流    

(A) 

转 子 惯 量   

(Kgm
2
) 

电 气

时 间

常 数

(Ms)

电 机 重

量    

(Kg) 

编 码 器

线 数

（C/T） 

电 机

绝 缘

等 级  

使 用

环 境

防 护

等 级

60-006M30 0.2 0.6 3000 1.5 0.017x10
-3
 1.9 1.11 

60-013M30 0.4 1.3 3000 2.8 0.03 0x1
-3
 2.1 1.33 

60 

系  

列  
60-019M30 0.6 1.9 3000 3.5 0.044 0x1

-3
 2.4 1.78 

IP6

4 
 

80-013M30 0.4 1.27 3000 2 0.132 0x1
-3
 1.66 1.78 

80-024M30 0.75 2.39 3000 3 0.24 0x1
-3
 2.22 2.86 

80-035M20 0.73 3.5 2000 3 0.3 0x1
-3
 2.4 3.7 

80 

系  

列  
80-040M25 1.0 4 2500 4.4 0.35 0x1

-3
 2.58 3.8 

90-024M30 0.75 2.4 3000 3 0.245 0x1
-3
 2.2 3.4 

90-035M20 0.73 3.5 2000 3 0.34 0x1
-3
 2.39 3.8 

90 

系  

列  90-040M25 1.0 4 2500 4 0.37 0x1
-3
 2.3 4.13 

110-020M30 0.6 2 3000 2.5 0.31 0x1
-3
 2.3 4.5 

110-040M20 0.8 4 2000 3.5 0.54 0x1
-3
 3 5.5 

110-040M30 1.2 4 3000 5.0 0.54 0x1
-3
 3.0 5.5 

110-050M30 1.5 5 3000 6.0 0.63 0x1
-3
 3.33 6.1 

110-060M20 1.2 6 2000 4.5 0.76 0x1 -3 3.2 6.7 

110 

系  

列  

110-060M30 1.8 6 3000 6.0 0.76 0x1 -3 3.2 6.7 
130-040M25 1.0 4 2500 4.0 0.85 0x1 -3 2.32 7.7 
130-050M25 1.3 5 2500 5.0 1.06 0x1 -3 2.66 8.2 
130-060M25 1.5 6 2500 6.0 1.26 0x1 -3 3.26 8.9 
130-077M25 2.0 7.7 2500 7.5 1.53 0x1

-3
 3.8 10 

130-100M10 1.0 10 1000 4.5 1.94 x10-3 3.26 11.5 
130-100M15 1.5 10 1500 6.0 1.94 x10-3 3.93 11.5 
130-100M25 2.6 10 2500 10.0 1.94 x10-3 3.36 11.5 
130-150M15 2.3 15 1500 9.5 2.77 x10-3 4.05 14.4 

130 

系  

列  

130-150M25 3.8 15 2500 13.5 2.77 0x1 -3 3.43 14.4 
150-150M25 3.8 15 2500 17 3.88x10-3 4.7 15.2 
150-150M20 3.0 15 2000 14 3.88 0x1 -3 4.56 15.2 
150-180M20 3.6 18 2000 17 4.6 0x1 -3 5.1 17.2 
150-230M20 4.7 23 2000 21 5.8 0x1 -3 5.3 21 

150 

系  

列  

150-270M20 5.5 27 2000 24 6.8 0x1 -3 5.6 23.5 
180-172M15 2.7 17.2 1500 10.5 3.4 0x1 -3 5 19.5 
180-190M15 3.0 19 1500 12 3.8 0x1 -3 6 20.5 
180-215M20 4.5 21.5 2000 16 4.7 0x1

-3
 6 22.2 

180-270M10 2.9 27 1000 12 6.1 0x1 -3 6.79 25.5 

180-270M15 4.3 27 1500 16 6.1 0x1 -3 6.2 25.5 

180-350M10 3.7 35 1000 16 8.6 0x1 -3 10.58 30.5 

180 

系  

列  

180-350M15 5.5 35 1500 19 8.6 0x1 -3 7.47 30.5 

2500

（A、

B、Z、

U、V、

W） 

B 

 

环 境

温 度 ：

0～

55℃

 湿 度 ：

小 于

90%

（无 结

露 ）

 

IP6

5 

 

标准规格

外 形 尺 寸 (mm) 安 装 尺 寸 (mm)
净 重 （kg）驱 动 器 型 号

   长 （E）

75

100

116

   宽 （F）

146

196

210

   高 （A）

162

162

244

B

148

149

232

C

5

5

5

D

5

10

6

安 装 孔

2-   6

2-   6

4-   6

G

75

75

75

1.7

2.2

4.5

配套使用表

伺服电机 servo motor

ADSD-S23-10A 

ADSD-S23-15A

ADSD-S23-20A 

ADSD-S23-30A

ADSD-S23-50A 

ADSD-S23-75A

电 机 系 列 型 号  电 机 功 率 (KW) 配 套 驱 动 器 型 号  电 机 型 号  

ADSM-S60-006M30

ADSM-S60-013M30

ADSM-S60-019M30

ADSM-S80-013M30

ADSM-S80-024M30

ADSM-S80-035M20

ADSM-S80-040M25

ADSM-S90-024M30

ADSM-S90-035M20

ADSM-S90-040M25

ADSM-S110-020M30

ADSM-S110-040M20

ADSM-S110-040M30

ADSM-S110-050M30

ADSM-S110-060M20

ADSM-S110-060M30

ADSM-S130-040M25

ADSM-S130-050M25

ADSM-S130-060M25

ADSM-S130-077M25

ADSM-S130-077M30

ADSM-S130-100M10

ADSM-S130-100M15

ADSM-S130-100M25

ADSM-S130-150M15

ADSM-S130-150M25C

ADSM-S130-150M25M

ADSM-S150-150M25

ADSM-S150-150M20

ADSM-S150-180M20

ADSM-S150-230M20

ADSM-S150-270M20

ADSM-S180-172M15

ADSM-S180-190M15

ADSM-S180-215M20

ADSM-S180-270M10

ADSM-S180-270M15

ADSM-S180-350M10

ADSM-S180-350M15

0.2

0.4

0.6

0.4

0.75

1

1

0.75

0.73

1

0.6

0.8

1.2

1.5

1.2

1.6

1

1.3

1.5

2

2.4

1

1.5

2.6

2.3

3.8

3.8

3.8

3

3.6

4.7

5.5

2.7

3

4.5

2.9

4.3

3.7

5.5

ADSD-S23-10A

ADSD-S23-10A

ADSD-S23-15A

ADSD-S23-10A

ADSD-S23-10A

ADSD-S23-10A

ADSD-S23-15A

ADSD-S23-10A

ADSD-S23-10A

ADSD-S23-15A

ADSD-S23-10A

ADSD-S23-15A

ADSD-S23-20A

ADSD-S23-20A

ADSD-S23-15A

ADSD-S23-20A

ADSD-S23-15A

ADSD-S23-20A

ADSD-S23-20A

ADSD-S23-30A

ADSD-S23-30A

ADSD-S23-15A

ADSD-S23-20A

ADSD-S23-30A

ADSD-S23-30A

ADSD-S23-75A

ADSD-S23-50A

ADSD-S23-75A

ADSD-S23-50A

ADSD-S23-50A

ADSD-S23-75A

ADSD-S23-75A

ADSD-S23-50A

ADSD-S23-50A

ADSD-S23-50A

ADSD-S23-50A

ADSD-S23-50A

ADSD-S23-50A

ADSD-S23-75A

60 系 列

80 系 列

90 系 列

110 系 列

130 系 列

150 系 列

180 系 列

备 注 ：上 述 配 套 表 为 基 本 配 置 ，根 据 负 载 情 况 可 进 行 驱 动 器 规 格 的 调 整 。

外形尺寸 www.powtran.com
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60系 列

80系 列

90系 列

电机尺寸

电机系列

SM- S AD

A&D 安 迪

伺 服 电 机

同 步 系 列

系 列 号

110-040

机 座 号

M 20 D K Z C

060：60 系 列       080：80 系 列

130：130 系 列    180：180 系 列

额 定 转 矩

020：2N.m         040：4N.m

077：7.7N.m     100：10N.m

150：15N.m      180：18N.m

适 用 电 机 惯 量

L 低 惯 量     ： M：低 惯 量

C C 系 列       Y：Y 系 列

M：M 系 列    

：

制 动 器

Z 带 制 动       省 略 无： ：

轴 伸 类 型

K 带 键       省 略 光 轴： ：

编 码 器 分 辨 率

D       T 2：2500 线 ： 000线

额 定 转 速

1       05：1500 rpm 2 ：2000 rpm

25：2500 rpm      30：3000 rpm

80-013M30

80-024M30

80-035M20

80-040M25

123

150

178

190

L（mm）型 号

9

90-035M20

90-040M25

0-024M30 149

171

181

L（mm）型 号

型号说明

系
列

电
机

60 系
列

电
机

80 系
列

电
机

90

系
列

电
机

110 系
列

电
机

130 系
列

电
机

180

电机尺寸

102

122

146

L（mm）型 号

60-006M30  

60-013M30  

60-019M30  

www.powtran.com
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110、130 系 列 （M系 列 ）

110系 列 （C 系 列 ）

130 系 列 （C 系 列 ）

150系 列

180系 列

电机尺寸 电机尺寸

110-020M30

110-040M20

110-040M30

110-050M30

110-060M20

110-060M30

153

183

183

198

213

213

LA（mm）型 号

LA（mm）型 号

130-040M25

130-050M25

130-060M25

130-077M25

130-100M15

130-100M25

130-150M15

130-150M25

159

164

172

185

206

202

234

224

LA（mm）型 号

230

230

248

278

302

150-150M25

150-150M20

150-180M20

150-230M20

150-270M20

LA（mm）型 号

180-172M15  

180-190M15  

180-215M20  

180-270M10  

180-270M15  

180-350M10  

180-350M15  

226

 232

243

262

262

292

292

www.powtran.com
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